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[this letter in english]  

I detta brev: Unik reträtt i Järfälla 3-5 okt vill utrusta för evangelisation, händer i september, utskott för 
evangelisation inrättat i Stockholms katolska stift, Lillemor Hallins begravning gick i ljusets tecken, en 
apell för evangelisk glädje, evangelisation, enhet, helande, Nyutgivning av Lillemor Hallins böcker klart, 
stöd CHARIS 

 

Unik reträtt i Järfälla 3–5 oktober vill utrusta för evangelisation 
Diakon Pancho Chin A Loi i Heliga Trefaldighets församling Järfälla skriver:  
”Biskop Kardinal Anders Arborelius har inbjudit diakon Larry Oney med hustru Andi Oney samt 
evangelist Terry Quinn från Irland att förkunna i Heliga Trefaldighets Katolska Kyrka den 3 - 5 
oktober. Terry är ett autentiskt vittne om Kristus, med en djup relation till Jesus Kristus och 
levande kunskap om skrifterna. Terry har en häpnadsväckande förmåga att engagera och är en 
profetisk röst för vår tid. Larry Oney är diakon i ärkestiftet i New Orleans och tjänstgör vid Divine 
Mercy Parish i Kenner, Louisiana. Diakon Oney strävar efter att förkunna Guds rike (Matt 10:7), 
och vill visa att Gud har en plan och ett syfte för våra liv (Jer 29:11) och vill hela sargade hjärtan 
(Joh 10:10b)" 

 
Andi och Larry Oney,  Terry Quinn 

Deras förkunnelse betonar de andliga nådegåvorna i funktion och är inriktad på att väcka tron i 
människors hjärtan och förmedla helande, hopp och kärlek. Diakon Larry önskar träffa präster 
och diakoner i stiftet, och ett särskilt tillfälle för detta är fredagförmiddagen. 
[Se hela programmet här]. 

 

Händer i september: 
Reträtt, befrielse och helande med P Dominic i Oskarström 19 sept och i Järfälla 23 sept 

https://www.charisnordic.org/
mailto:info@charisnordic.org
https://isidor.se/Portals/kks/2025/202509charisnordicnewsletter.pdf
https://www.charisnordic.org/eventinformation-och-anm-lan/retratt-jarfalla-tiden-ar-inne-guds-rike-ar-nara
https://www.charisnordic.org/eventinformation-och-anm-lan/f-dominic-befrielse-och-helande-oskarstrom
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Utskott för evangelisation i Stockholms Katolska stift 
I stiftsmeddelande för september tillkännages att ett nytt utskott för evangelisation har inrättats i 
Katolska kyrkan i Sverige. Msgr. Andrés Bernar Borda som CHARIS tidigare haft kontakt med i 
egenskap av biskopsvikarie för evangelisation har utnämnts till ordförande i det nya utskottet 
och P. Thomas Idergard S.J. till konsulent och verkställande ledamot. Övriga ledamöter är Ulf 
Ekman, Jim Lagerlöf, Magnus Wetterberg och Rodas Berhane. Rodas är den yngsta medlemmen 
i utskottet, hon är 25 år, bosatt i Järfälla och ungdomskonsulent i S:ta Eugenia församling [läs 
mer om henne på KPN´s hemsida].  

Att delta i kyrkans evangelisation är en huvudsak för CHARIS, och vi hoppas på ett gott och 
dynamiskt samarbete med det nya utskottet och att alla nådegåvor får komma till sin rätt. 

 

Lillemor Hallins begravning gick i ljusets tecken. En apell för evangelisk 
glädje, evangelisation, enhet, helande.  
Den 20 augusti förrättade F Morgan Elworth begravningsmässa för Lillemor Hallin i Vår Frus kyrka 
i Täby. Många hade slutit upp, familj och anhöriga, katolska och ekumeniska vänner, 
Birgittasystrarna i Djursholm där hon bott sista åren.  

Det var mycket ljus och glädje över denna begravningsgudstjänst. Inledningspsalmen var Sjung 
lovsång alla länder. Vackert var att se Birgittasystrarna samlade runt hennes kista i slutet av 
mässan sjungande Salve Regina. 

F Morgan fokuserade i sin predikan på den glädje och närhet till skratt som så ofta präglade 
Lillemor och som smittade av sig på omgivningen: Det finns onda och goda skratt, hånskratt och 
ren osjälvisk glädje, konstaterade han. Skratt som kränker och skratt som upplyfter. Lillemors 
skratt var alltid upplyftande, rent av helgat: "Det helgade skrattet utlovades hos profeterna. 
'Lovsång skall höras därifrån och glada skratt. Jag skall göra dem flera, inte färre, jag skall göra 
dem ärade, inte ringa.'(Jer 30:19). 'Vi skrattade, vi sjöng av glädje.' (Ps 126)... Var detta natur eller 
övernatur? Inte ens Tomas av Aquino vet exakt vad som kommer ur skapelsen, ur gener och miljö 
och vad som är en nådens frukt, en Andens gåva. Det är blandning av båda. Att bli fylld av Anden 
gör mig inte onormal. Tvärtom. Helighet är ett normalt tillstånd." 

Första gången jag kom i kontakt med Lillemor var [1981 på en allkristen böndag i Katarina kyrka]. 
Hon talade då med uppfordrande allvar om de kristnas brist på enhet som en synd att göra bot 
och bättring för. Hon återgav profetian från den stora ekumeniska konferensen i Kansas City 4 år 
tidigare: "Sörj och gråt, ty min Sons kropp är sönderbruten..." 

Orden gick rakt in i mitt hjärta. Jag blev både glad och fylld av hopp att höra en katolik tala om 
kristen enhet på detta konkreta sätt. 

Det är ett tecken att Lillemors begravning ägde rum mitt i den ekumeniska vecka som firades här 
i Stockholm till 1700-årsminnet av den Nicenska trosbekännelsen och 100-årsminnet av det 
ekumeniska mötet i Uppsala 1925. Institutionella manifestationer i all ära, men om de inte 
åtföljs av hjärtats omvändelse, ånger och beslut om bättring, så kan det lätt bara bli klingande 
malm och skrällande cymbaler. Lillemor vädjade till varje människas hjärta, och de orden hon 
avslutade sitt tal med i Katarina kyrka 1981 är lika aktuella idag: 

https://www.charisnordic.org/
mailto:info@charisnordic.org
https://www.kpn.se/kateketnytt/2024/rodas-ger-rum-for-unga-ledare-i-kyrkan
https://www.kpn.se/kateketnytt/2024/rodas-ger-rum-for-unga-ledare-i-kyrkan
https://bengtmalmgren.com/2020/02/21/mitt-folk-vand-om-fran-era-onda-vagar-profetian-om-bristen-pa-enhet-i-guds-folk-fran-kansas-city-1977-gavs-eko-i-katarina-kyrka-1981-av-lillemor-hallin/
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"Herren säger: Jag vill att bönen om förlåtelse och denna anda av botgöring skall spridas 
över hela vårt land. Jag vill att bönen om förlåtelse skall bedjas i alla församlingar, av alla 
kristna i hela landet, så all jag kan lyfta bort den blockering av synd som hindrar min kropp 
att fungera i Sverige. Så all jag kan fylla er med min helige Ande på ett sätt som ni ännu inte 
varit med om, och till en tjänst som ni ännu knappt kan ana. Amen." 

Lillemor Hallin uppfordrade alla kristna att växa i tilltro till Herren och arbeta tillsammans och 
öppna oss för tron, hoppet och kärleken. Det är vi som är kvar här på jorden som är kallade att 
föra detta arv vidare.  

Mässan avslutades med psalmen Cecilia nr 24: "I min Gud har jag funnit styrka, i min Herre har 
jag allt. Han har öppnat för mig en väg och bytt min ängslan i jubelsång..."   
[Artikel i Dagen om Lillemor Hallin] 

  

Nyutgivningen av Lillemor Hallins böcker klar 
Precis innan sin bortgång hann Lillemor med att färdigställa projektet med nyutgivning av fem av 
hennes böcker, som är en del av det andliga arv hon lämnat efter sig. [Här en utökad version av 
en artikel i Katolskt Magasin som presenterar böckerna.] 

 
[Böckerna kan beställas via CHARIS-Nordens e-butik] 

 

Stöd CHARIS 
Bidrag tas tacksamt emot, [länk här] eller QR-kod. 

 

 

 

/Bengt Malmgren, koordinator CHARIS Norden 

 

[tidigare nyhetsbrev återfinns här] 
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